
 

 

 

 C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 
 

PROVINCIA DI BARI 

 
 

                                SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 44 Registro Determinazioni in data 02.03.2004 

 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture per fornitura di prodotti alimentari, farmaceutici e 

sanitari per l’Asilo Nido Comunale. Importo complessivo di € 2.457,81 I.V.A. 

compresa. 

 

 

 
COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

- presso questo Comune, a sostegno della corresponsabilità dei genitori per la cura e 

l’educazione dei figli è attivo un Asilo Nido, le cui educatrici elaborano interventi 

socio-educativi in favore di minori di età compresa tra 3 mesi e i 3 anni; 

- le stesse educatrici promuovono un corretto sviluppo fisico-intellettivo mentre i cuochi 

provvedono quotidianamente alla preparazione dei pasti in favore dei minori iscritti; 

- per garantire un servizio sempre più completo ed efficiente, l’Amministrazione 

Comunale, che gestisce in economia il servizio di refezione scolastica, fornisce sia il 

materiale igienico-sanitario, sia i prodotti di generi alimentari; 

- per l’acquisto del succitato materiale sono stati contattati i fornitori sottoelencati di 

Molfetta, di fiducia del Comune, dichiaratisi subito disponibili ad effettuare la fornitura 

richiesta per un importo complessivo di € 2.457,81 I.V.A. compresa; 

- Farmacia Caputo  

  Via Baccarini, 89 – Molfetta 

  (fatt. nn. 33-42-44-45-53-54-56-66 anno 2003 

  fatt. nn.02-03-16-20 anno 2004 per     €  1.970,76 

- ENOTECA CARLUCCI 

       Via Cap. Azzarita, 19 – Molfetta 

            (fatt. n. 2/2004-02-26 per      €      10,80 

- Ditta Stragapede 

       Via Crocifisso, 45 – Molfetta 

       (fatt. n.80/03 per       €    476,25 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto dover liquidare la somma di € 2.457,81 I.V.A. compresa a varie ditte 

così come individuate nel dispositivo del presente provvedimento: 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 2 



Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico-Finanziario 

ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n.267 del 

18.8.2000; 

    DETERMINA 

1)Liquidare in favore delle sottoelencate ditte la somma  di € 2.457,81 I.V.A. 

compresa per la fornitura di prodotti alimentari e farmaceutici e sanitari in favore di 

minori, utenti dell’ Asilo Comunale: 

-    Farmacia Caputo  

Via Baccarini, 89 – Molfetta    €  1.979,31 

-    Enoteca Carlucci 

          Via Cap. Azzarita, 19 – Molfetta   €       10,80 

     -    Ditta Stragapede 

     Via Crocifisso, 45 – Molfetta    €     476,25 

Totale   € 2.457,81 
                ========== 

2)Imputare la spesa di € 2.457,81 al Cap. n.29240 “Acquisto beni di consumo 

Asilo Nido Levante” del Bilancio 2004 in corso di formazione. 

3) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000 il 

presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

4)Nominare responsabile del procedimento il Rag. S. L. dell’Ufficio Socialità. 

5)Trasmettere il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, al Capo 

Settore Economico-Finanziario e al Responsabile del procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 3 



 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 
 
 

                                            PARERE 
 

 
 

Art. 49  –  D.L.vo  18.08.2000 n.267 
 
 
 

 
Visto  si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con 

imputazione della somma complessiva di € 2.457,81 al Cap. n.29240 “Acquisto beni di 

consumo Asilo Nido Levante” Imp. n. 1263 del Bilancio 2004 in corso di formazione. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

 

Molfetta, 18.03.2004 

 

 

 

 

                       IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                                                              F.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 

 

   

 

 

 

 

 

 4 



 5 

 

 

 

IL DIRIGENTE  

f.to Gaetano Caputi 

 

_______________________________________________________________ 

 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 23.03.2004 AL 07.04.2004 

 

 

        

             IL SEGRETARIO GENERALE 

      F.to dott. Carlo Lentini Graziano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 


